
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50,  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ID DS: phgaba8 

 
 

KRAJSKÝ SOUD v Ústí nad Labem  Bankovní spojení: ČNB Ústí n. L.  Tel.: 475 247 111 podatelna@ksoud.unl.justice.cz 
Národního odboje 1274 č. ú.: 3024411/0710  477 047 111 IS DS: phgaba8 
400 92 Ústí nad Labem 50 IČ: 00215708 Fax:  475 530 488 www.justice.cz/ksunl 
   ID DS: phgaba8 
 

VAŠE ZNAČKA:     
ZE DNE:  ┌  ┐ 

   
                      JUDr. Martin Vychopeň 
                      Česká advokátní komora 
                      Národní 16 
                      110 00 Praha 1 

 

NAŠE ZNAČKA:  Spr 5217/2015 
VYŘIZUJE: Bc. Barbora Karasová  
TELEFON: 477 047 111  
E-MAIL: podatelna@ksoud.unl.justice.cz 
  
ÚSTÍ  NAD LABEM: 16.12.2015 
   ┘ 
  

Žádost o spolupráci  České advokátní  komory 
 
 
Vážený pane předsedo, 
 

obracím se na Vás s prosbou o součinnost ve věci informování jednotlivých 
advokátních kanceláří o náležitostech podání, která činí k severočeským okresním soudům, 
resp. ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem.  

 
Velmi často se stává, že advokátní kanceláře neoznačují písemnosti spisovou značkou 

příslušnou pro vyřizování u Krajského soudu v Ústí nad Labem, případně okresních soudů, 
pokud je již známa. Dále v  případech, kdy přicházejí podání elektronicky s omluvou 
z jednání, popřípadě s žádostí o odročení jednání, je žádoucí, aby tato podání byla včas 
předložena, musí příslušná advokátní kancelář vyplnit kromě spisové značky i uvedení 
předmětu žádosti tj. žádost o odročení. Pouze u takto označené písemnosti lze očekávat 
včasné vyhodnocení vyšší podatelny a předložení omluvy příslušnému soudci k rozhodnutí.   

 
 Nepřesné označení podání, způsobuje nadměrnou administrativní zátěž, které jde 
předejít výše uvedenou přesnou specifikací spisové značky, případně další identifikací 
písemnosti. Nepřesnost případně neúplnost označení rovněž znamená, že listina není včas 
připojena ke konkrétní spisové značce.  
 
 Krajský soud si uvědomuje, že naše žádost nevyplývá z právních předpisů, avšak za 
účelem zkvalitnění spolupráce a k větší flexibilitě na obou stranách, si dovolujeme tento 
požadavek advokátní komoře s žádostí o přeposlání jednotlivým advokátům, zaslat. 
 
 
S pozdravem 
 

JUDr. Lenka Ceplová v. r.  
       místopředsedkyně Krajského soudu v Ústí nad Labem  

 
Za správnost vyhotovení: 
Martina Strohová 

 

 


		2015-12-17T13:47:04+0100
	Martina Strohová




